
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/542/24 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na zadanie służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 54 ze zm.) po zasięgnięciu opinii UOKiK, Rada Gminy Żary uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/204/20 Rady Gminy Żary z dnia 2 lipca 2020 r. w § 2 dodaje się ust. 6. 

w brzmieniu:  

Dotacja nie może być udzielona, jeżeli ubiega się o nią podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji i jednocześnie dotyczy ona tej działalności. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 1164


		2024-04-16T13:49:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




